
UCHWAŁA NR ^ł^/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia ^ maj a 2025 r.

^\

^-~\

w sprawie odwołania upoważnienia Panu Boguslawowi Bończakowi do podejmowania
działań w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego, mających na celu przeciwdziałanie
niszczeniu dróg przez ich użytkowników w sprawach dotyczących bieżącego utrzymania
dróg.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Odwołuje się upoważnienie udzielone Panu Bogusławowi Bończakowi Uchwałą
Nr 213/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie upoważnienia
Pana Bogusława Bończaka - p.o. Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Łowiczu do podejmowania działań mających na celu przeciwdziałanie
niszczeniu dróg przez ich użytkowników w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawach
dotyczących bieżącego utrzymania dróg.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 213/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 marca
2025 r. w sprawie upoważnienia Pana Bogusława Bończaka - p.o. Dyrektora Wydziału
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu do podejmowania działań mających na
celu przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników w imieniu Zarządu Powiatu
Łowickiego w sprawach dotyczących bieżącego utr2ymania dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l maja 2025 r.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

••••••••••••7-T-r-




